
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE 

z dnia 2 marca 2017 r. 

o wstąpieniu w skład Rady Powiatu w Goleniowie 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić, że w skład Rady Powiatu w Goleniowie, w miejsce Wojciecha Włodarczyka wstąpił Jerzy 

Jan Jabłoński - kandydat z listy Nr 6 KKW SLD LEWICA RAZEM, który w wyborach przeprowadzonych 

w dniu 16 listopada 2014 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym Nr 2 i nie utracił 

prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

 

Jacek Szreder 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1002


		2017-03-06T13:25:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




